wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia temu organowi oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się osta-
teczna. 

Pobrano opłatę skarbową w wysokości 205,00 zł (słownie: dwieście pięć złotych OO/100) zgodnie z ustawą 
o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2023. poz.2111 ze zm.) obowiązującą na dzień składania wniosku. 

Załączniki: 
Zał. Nr I - Charaktetystyka przedsięwzięcia polegającego na budowie dwóch budynków inwentarskich - 
kurników wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach ewidencyjnych o nr 317/1, 423/1, 454/1